[bookmark: _GoBack]附件2-4
自筹资金承诺书

________________________（单位全称），为_____________专项（专项名）中_________项目（项目名）提供__________万元的资金，资金来源为___________________（1.中央财政资金 2.地方财政资金  3.单位自有资金  4.其他渠道获得资金）。
资金到位计划为：
______年______月，拨付至_______________________（单位），主要用于：_______________________________________。
______年______月，拨付至_______________________（单位），主要用于：_______________________________________。
若自筹资金不能及时足额到位，本单位愿意全额退回该项目财政科技资金，并接受失信惩戒。
特此证明！

                        出资单位（公章）：
年    月   日
86